索引号：
11220000013544541J/2019-

01213
分类： 建筑管理;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2019 年 01 月 09 日

标题： 关于印发《吉林省建筑工程施工许可管理实施细则》的通知

发文字号： 吉建管〔2019〕2 号 发布日期： 2019 年 01 月 29 日

关于印发《吉林省建筑工程施工许可管理实施细

则》的通知

吉建管〔2019〕2号

各市（州）建委（住房城乡建设局）、市政公用局，长白山管委会住房城乡建

设局，各县（市）住房城乡建设局，各有关单位：

    为加强全省建筑工程施工许可管理，维护建筑市场秩序，保证建筑工程

质量和安全，根据《中华人民共和国建筑法》、《住房城乡建设部关于修改<建

筑工程施工许可管理办法>》的决定》（住房和城乡建设部令第 42号）、《吉

林省建筑市场管理条例》等法律法规和规范性文件及相关文件要求，结合全省

实际，我厅新修订定了《吉林省建筑工程施工许可管理实施细则》，现印发给

你们，请遵照执行。

  各地在执行过程中遇到的问题，请及时反馈我厅建筑管理处。

  附件：吉林省建筑工程施工许可管理实施细则

                         吉林省住房和城乡建设

厅

                             2019 年 1 月 9

日